

JETRI ApS

Skovbrynet 2
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2015

Jeppe Bro Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JETRI ApS Skovbrynet 2 6900 Skjern
	CVR-nr: 28902972 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed. Den associerede virksomheds hovedaktivitet er handel, fabrikation, håndværk og entreprenør- virksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et underskud på DKK 6.652, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK -29.196. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2015/2016 er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-5.794	-5.656
Resultat af ordinær primær drift		-5.794	-5.656
Andre finansielle indtægter			849
Øvrige finansielle omkostninger		-858	-1.353
Ordinært resultat før skat		-6.652	-6.160
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.652	-6.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.652	-6.160
I alt		-6.652	-6.160

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.534
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	2.534
Likvide beholdninger		1.004	122
Omsætningsaktiver i alt		1.004	2.656
Aktiver i alt		1.004	2.656

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-154.196	-147.544
Egenkapital i alt	3	-29.196	-22.544
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld		18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.200	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.200	25.200
Gældsforpligtelser i alt		30.200	25.200
Passiver i alt		1.004	2.656

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	125.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-147.544	0	-22.544
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-6.652	0	-6.652
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-154.196</u>	<u>0</u>	<u>-29.196</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige risici.

Likviditet er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Jeg har som ledelse ikke indikationer på, at den nødvendige kapital ikke kan fremskaffes.

Over 50% af selskabets anpartskapital er tabt som følge af negative driftsresultater. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter for 2015/2016, der viser et mindre driftsoverskud, samt en forbedring af likviditeten. Følges budgettet, kan driften afvikles med den eksisterende kreditrammer. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved overskud i de kommende 2-3 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jeppe Bro Jessen, Skovbrynet 2, 6900 Skjern.